



Produkt-Name:	Saikyo Miso, 500 g	
Packaging:	Beutel mit 500 g	
Zutaten:	Reis, SOJAbohnen, Salz, Glukosesirup, Mirin, Ethanol	
Herkunft:	Japan	
Lagerung:	Bei Raumtemperatur aufbewahren.	
Bestrahlung:	Nein	
GMO:	Nein	
Allergene:	Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse	Nein
	Sojabohnen and -erzeugnisse	Ja
	Sesam und -erzeugnisse	Nein
	Eier und -erzeugnisse	Nein
	Fisch und -erzeugnisse	Nein
	Meeresfrüchte und -erzeugnisse	Nein
	Weichtiere und -erzeugnisse	Nein
	Erdnüsse und -erzeugnisse	Nein
	Nüsse und -erzeugnisse	Nein
	Milch und -erzeugnisse	Nein
	Sellerie und -erzeugnisse	Nein
	Senf und -erzeugnisse	Nein
	Lupinen und -erzeugnisse	Nein
	Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen > 10 mg/kg oder 10 mg/liter als So2 angegeben	Nein



Produkt-Name:	Saikyozuke Miso, 500 g														
Mikrobiologische Analyse:	Nicht verfügbar														
Nährwert-Analyse pro 100 g:	<table><tr><td>- Energie</td><td>1138 kJ / 272 kcal</td></tr><tr><td>- Fett</td><td>3,8 g</td></tr><tr><td> <i>davon ungesättigt</i></td><td>0,6 g</td></tr><tr><td>- Kohlenhydrate</td><td>45,6 g</td></tr><tr><td> <i>davon Zucker</i></td><td>42,8 g</td></tr><tr><td>- Proteine</td><td>6,6 g</td></tr><tr><td>- Salz</td><td>4,0 g</td></tr></table>	- Energie	1138 kJ / 272 kcal	- Fett	3,8 g	<i>davon ungesättigt</i>	0,6 g	- Kohlenhydrate	45,6 g	<i>davon Zucker</i>	42,8 g	- Proteine	6,6 g	- Salz	4,0 g
- Energie	1138 kJ / 272 kcal														
- Fett	3,8 g														
<i>davon ungesättigt</i>	0,6 g														
- Kohlenhydrate	45,6 g														
<i>davon Zucker</i>	42,8 g														
- Proteine	6,6 g														
- Salz	4,0 g														
Haltbarkeit ab Produktion:	Bei Raumtemperatur 6 Monate, gekühlt 12 Monate														
Garantierte Restlaufzeit:	30 Tage														